

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

グループホームひらい拠点区分 貸借対照表

令和 7 年 3 月 31 日 現在

社会福祉法人名 完愛会

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	30,262,012	24,580,739	5,681,273	流動負債	1,414,044	414,941	999,103
現金預金	28,300,542	22,338,048	5,962,494	事業未払金	355,179	333,232	21,947
現金	0	0	0	職員預り金	0	81,709	△81,709
現金	0	0	0	拠点区分間借入金	1,058,865	0	1,058,865
普通預金	28,300,542	22,338,048	5,962,494				
普通預金 1 8	8,456,523	5,452,666	3,003,857				
普通預金 1 9	19,844,019	16,885,382	2,958,637				
事業未収金	1,431,070	1,447,091	△16,021				
前払費用	530,400	795,600	△265,200				
前払費用（支払資金）	530,400	795,600	△265,200				
仮払金	0	0	0				
その他の流動資産	0	0	0				
資金諸口	0	0	0				
固定資産	100,550,457	106,040,445	△5,489,988	固定負債	0	0	0
基本財産	96,678,803	101,720,789	△5,041,986	負債の部合計	1,414,044	414,941	999,103
土地	33,687,621	33,687,621	0	純 資 産 の 部			
建物	62,991,182	68,033,168	△5,041,986	基本金	0	0	0
建物（取得価額）	94,083,427	94,083,427	0	国庫補助金等特別積立金	0	0	0
建物（減価償却累計額）	△31,092,245	△26,050,259	△5,041,986	その他の積立金	0	0	0
その他の固定資産	3,871,654	4,319,656	△448,002	次期繰越活動増減差額	129,398,425	130,206,243	△807,818
構築物	3,608,220	4,031,941	△423,721	（うち当期活動増減差額）	△807,818	△512,251	△295,567
構築物（取得価額）	5,769,963	5,769,963	0				
構築物（減価償却累計額）	△2,161,743	△1,738,022	△423,721				
器具及び備品	263,434	287,715	△24,281				
器具及び備品（取得価額）	1,951,014	1,983,644	△32,630				
器具及び備品（減価償却累計額）	△1,687,580	△1,695,929	8,349	純資産の部合計	129,398,425	130,206,243	△807,818
資産の部合計	130,812,469	130,621,184	191,285	負債及び純資産の部合計	130,812,469	130,621,184	191,285